
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 25 de Abril de 2025 – Edição 619 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 031/2025, para 

contratar a empresa SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA, visando a aquisição de peças e 

prestação de serviços para revisão de 60.000 km do veículo CHEV/SPIN PREMIER, PLACA JCN0C31, 

no valor total de R$ 2.968,95 (dois mil e novecentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos), 

com base no Art. 75, inciso IV, alínea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

                                                           

                                                              Passa Sete, 24 de abril de 2025. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

         Prefeito Municipal 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura 

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a Aquisição de containers plásticos 

para depósito de lixo nas escolas municipais, conforme Termo de Referência. As propostas serão 

recebidas pelo e-mail compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de 

Licitações. Data para apresentação de propostas: até o dia 30 de abril de 2025. Mais informações 

poderão ser obtidas no site oficial. 

 

           Passa Sete, 25 de abril de 2025.  

 

    Mauricio Afonso Ruoso 

      Prefeito Municipal  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura 

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a Aquisição de leques para os grupos 

da terceira idade, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas pelo e-mail 

compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data para 

apresentação de propostas: até o dia 30 de abril de 2025. Mais informações poderão ser obtidas no 

site oficial. 

 

             Passa Sete, 25 de abril de 2025.  

 

       Mauricio Afonso Ruoso 

           Prefeito Municipal  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-04-25T16:46:28-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




